
Zamontuj 
stację ładowania 
samochodów elektrycznych 
w swoim hotelu!
Odkryj nowy sposób na przyciąganie 
klientów do Twojego obiektu!

Zainwestuj już teraz, nie trać szansy na zysk!



Na platformie Booking.com uruchomione zostało spe-
cjalne filtrowanie „stacja ładowania samochodów 
elektrycznych”. To oznacza, że potencjalni klienci, po-
szukujący noclegu z możliwością naładowania swojego 
samochodu elektrycznego, mogą teraz łatwo znaleźć 
Twój hotel. Bądź widoczny i przyciągnij nowych gości, 
którzy aktywnie poszukują miejsc z dostępnością łado-
wania dla swoich pojazdów elektrycznych.

Dlaczego warto 
zamontować stacje 
ładowania samochodów  
elektrycznych w swoim hotelu?

fot. booking.com

Filtrowanie na Booking.com

a  Zwiększysz atrakcyjność dla klientów,  
którzy posiadają samochody elektryczne  
i szukają miejsc do ładowania.

a  Zapewnisz wygodną i łatwą w użyciu  
infrastrukturę ładowania, poprawiając  
doświadczenie klientów podczas pobytu.

a  Stworzysz konkurencyjną przewagę  
nad innymi hotelami, które nie oferują  
stacji ładowania samochodów  
elektrycznych.

a  Pozyskasz nowych klientów, którzy  
wybierają miejsca noclegowe na  
podstawie dostępności stacji ładowania  
samochodów elektrycznych.

a  Wygenerujesz dodatkowe dochody,  
udostępniając usługi ładowania  
również klientom spoza hotelu.

a  Podkreślisz, że Twój hotel nie tylko  
oferuje najwyższy standard usług,  
ale również dba o środowisko. 



Stacja ładowania ElintaCharge CityCharge V2 z wbudowanym terminalem  
płatniczym.

Opcjonalnie: Ta sama karta hotelowa, która otwiera pokój, również aktywuje dostęp 
do stacji ładowania, zwiększająca wygodę Twoich gości, a Hotel uzyskuje wszystkie 
informacje dotyczące sesji ładowania w systemie.

Wybierz stację ładowania, która idealnie 
wpisuje się w potrzeby Twojego hotelu!

Zrewolucjonizuj  

z Elinta Charge!
swój hotel
Oferujemy rozwiązania na miarę 
Twoich potrzeb, które uczynią 
Cię liderem innowacji. 

Wersja podstawowa - to rozwiązanie hotel  
dostaje od razu w cenie zakupu stacji.

Do każdej stacji dołączane są specjalne breloczki 
RFID umożliwiające rozpoczęcie sesji ładowania, 
jak i jej zakończenie. Taki breloczek gość hotelowy 
może odebrać w recepcji, a po skończonym łado-
waniu przy oddawaniu breloczka, osoba z recep-
cji otwiera przeglądarkę internetową, wchodzi na 
stronę elios.cloud i po zalogowaniu się ma dostęp 
do wszystkich stacji, które są dostępne w danym 
hotelu, wybiera tą z której korzystał dany gość 
hotelowy, gdzie sprawdza ilość pobranych kWh, 
po czym przelicza to przez stawkę jaką hotel ma 
ustaloną za 1kWh i dolicza do rachunku gościa 
hotelowego. 

W sytuacji, gdy Hotel instaluje jakąkolwiek stację 
produkcji Elinta Charge - czy to tradycyjny tzw. 
‘słupek’ czyli model CityCharge V2, czy też opcję 
wieszaną na ścianie, czyli stacja typu ‘wallbox’, 
model CityCharge Mini2, uzyskuje bezpłatny 
dostęp do systemu elios.cloud (otwieranego za 
pośrednictwem dowolnego urządzenia z dostę-
pem do internetu), gdzie dostępne są wszelkie 
statystki dotyczące każdej sesji ładowania w da-
nej stacji. 

Za pośrednictwem systemu elios.cloud, można dowolnie 
parametryzować stacje - nie tylko w zakresie mocy, z jaką 
będą ładowały się auta (3.7kW, 7.4kW, 11kW czy 22kW), ale 
również w przypadku wyposażenia stacji w terminal płatni-
czy można ustawić dowolnie cenę za 1kWh lub różne ceny 
w zależności od dni tygodnia czy godzin każdego dnia. 

Hotel ma możliwość wprowadzania promocji i darmowego 
ładowania np. przy zakupie przez gości hotelowych odpo-
wiednich pakietów, które dany hotel oferuje. 

Wersja premium - za dodatkową opłatą

Każdy hotel, który zainstaluje stacje Elinta Charge, może 
również zintegrować swój system obowiązujący w danym 
hotelu z systemem elios zarządzającym stacjami Elinta 
Charge. Takie rozwiązanie jest szczególnie rekomendo-
wane dla sieci hoteli. Przy zintegrowaniu systemów, gość 
hotelowy, który dostaje przy zameldowaniu kartę do otwie-
rania pokoju, będzie mógł tą samą kartą rozpocząć sesję 
ładowania na stacji Elinta Charge i ją zakończyć. W syste-
mie hotelowym od razu automatycznie będzie widoczna 
ta informacja dotycząca każdej sesji ładowania wykonanej 
przez danego gościa hotelowego. Równolegle za pośred-
nictwem systemu elios.cloud można w pełni zarządzać sta-
cją zarówno w zakresie oferowanej mocy, dzielenia mocy, 
ustawiania cen za kWh czy dedykowanych promocji. 

Jak to dokładnie działa?



ev.action.pl 

Skontaktuj się z nami, a my zajmiemy się kompleksowo realizacją Twojego projektu.

Paulina Kudłacik
Business Development Manager

tel. 602 499 340
ev@action.pl

Dlaczego warto 
podjąć współpracę 
z firmą Action S.A.?
a  Jesteśmy solidnym i godnym zaufania  

partnerem, spółką notowaną na GPW  
w Warszawie od 2016 roku.

a   Posiadamy silną pozycję rynkową i jesteśmy  
wiodącym graczem w Polsce i Europie Środkowo-Wschodniej.

a  Jesteśmy największym dystrybutorem rozwiązań dla elektromobilności w Polsce.

a  Nasz dział E-Mobility zapewnia Klientom kompleksową obsługę w zakresie  
dostarczania stacji ładowania samochodów elektrycznych.

Jako Action S.A. oprócz produktu, zajmujemy się wszystkim kompleksowo:

Skorzystaj z naszej wiedzy i doświadczenia w dziedzinie elektromobilności.  
Zapraszamy do współpracy z firmą Action S.A. - liderem na rynku!

Wraz z rosnącą liczbą samochodów elektrycznych w Polsce,  
nie możesz przegapić okazji do przyciągnięcia nowych klientów  

i zwiększenia atrakcyjności swojego hotelu. 

Montaż stacji ładowania samochodów elektrycznych to  
inwestycja w przyszłość, ekologię i konkurencyjność Twojego biznesu. 
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